РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИРИШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 августа 2018 года № 2077

Г О внесении изменений в Устав
муниципального автономного
учреждения «Ледовая арена
«Кириши» Киришского городского
поселения

1

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Федеральным законом
от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом муниципального
образования Киришское городское поселения Киришского муниципального района
Ленинградской области, Положением о порядке создания, реорганизации, изменения типа
и ликвидации муниципальных предприятий и муниципальных учреждений муниципального
образования Киришское городское поселение Киришского муниципального района
Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов муниципального
образования Киришское городское поселение Киришского муниципального района
от 06.12.2011 № 31/207, Администрация Киришского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Устав муниципального автономного учреждения «Ледовая
арена «Кириши» Киришского городского поселения (далее - Учреждение), дополнив п. 2.5
раздела 2 абзацем 14 следующего содержания:

«- деятельность в области медицины прочая» (первичная доврачебная медико-
санитарная помощь в амбулаторных условиях).».

2. Директору Учреждения Малофееву С.А. (паспорт 41 08 104977, выдан
ТП № 111 Отделения УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области
в Киришском районе, от 29.10.2008), выступить в качестве заявителя при государственной
регистрации изменений в Устав Учреждения и получить документы после государственной
регистрации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации по социальным вопросам Александрову В.А.

Глава админ:

Разослано: в д(
(с подписью)

С.А.Малофеев

К.А.Тимофеев

юридический комитет, МАУ «Ледовая арена «Кириши» - 3

Инспекция
Федеральной

Налоговой службы
по Выборгскому

району
Ленинградской

области
Изменения в
учредительный документ
юридического яйца
О Г Р К Щ У
представлен при внесении
8 ЕГРЮЛ записи(бТ

заГРН Щ Ш П

(MAC К.

УТВЕРЖДЕНО постановлена
администрации муниципальнс

образования Киришск
муниципальный рай

Ленинградской области
27.08.2018 №20

(приложен!

Дополнение в устав
ального автономного учреждения «Ледовая арена «Кириши»

Киришского городского поселения

Дополнить п.2.5 раздела 2 "Цель, предмет, виды деятельности" абзацем 14 следующего содержания:

" - деятельность в области медицины прочая" (первичная доврачебная медико-санитарная помощь
амбулаторных условиях).